СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.05.2024                                              №  14                                 с. Вострово

О внесении изменений в решение Совета депутатов Востровского сельсовета от 23.06.2017 № 12(в редакции от 29.06.2021№2) «Об утверждении правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Востровский сельсовет Волчихинского  района Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.08.2023 № 438-ФЗ «О внесении изменений в  Градостроительный  кодекса РФ и  отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет народных депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края
 РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 23.06.2017 № 12 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края»  следующие изменения:
–  п. 2 ст.4 ч. 1 Правил дополнить подпунктами следующего содержания:
«3) несоответствие сведений о местоположении границ населенных пунктов (в том числе в случае выявления пересечения границ населенного пункта (населенных пунктов) с границами земельных участков), содержащихся в документах территориального планирования, содержащемуся в Едином государственном реестре недвижимости описанию местоположения границ указанных населенных пунктов, которое было изменено в соответствии с федеральным законом при внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах населенных пунктов;";
4) несоответствие сведений о границах территориальных зон, содержащихся в правилах землепользования и застройки, содержащемуся в Едином государственном реестре недвижимости описанию местоположения границ указанных территориальных зон, которое было изменено в соответствии с федеральным законом при внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах территориальных зон.".
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                       В.В. Дереганов